АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"ТО. OS скл' feftr № & YJy
с.Еткуль

Об утверждении муниципальной
программы «Поддержание системы
градостроительного регулирования
в рабочем состоянии» на
территории Еткульского
муниципального района на 2015 -
2020 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Еткульского муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Поддержание системы
градостроительного регулирования в рабочем состоянии» на территории
Еткульского муниципального района на 2015 -  2020 годы.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя главы Еткульского муниципального района
А.Н.Антакова

Г лава Еткульского
муниципального района